1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИШУТИНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Мишутинское

В целях приведения нормативно-правовой базы сельского поселения Мишутинское в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Мишутинское:
- постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 22.12.2010 г. № 66 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Мишутинское»;
- постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 30.08.2012 г. № 37 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 22.12.2010 г. № 66

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Мишутинское».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования путем размещения на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального района в сети Интернет.
Глава сельского поселения Мишутинское

С.В. Сапогов
16.10.2019

20